- 1 -

海 南 大 学 艺 术 团 文 件

海大艺术团〔2023〕8号

海南大学艺术团

关于海南大学艺术团2023-2024学年

主要学生干部名单的公示

各分团、部门：

为努力打造信念坚定、品学兼优、能力突出、朝气蓬勃、

心系同学的新时代学生干部队伍，进一步选拔优秀艺术人才，

打造一支德才兼备的艺术团队，更好地建设校园文化和服务广

大学生。艺术团按照公平、公开、公正、择优的原则，经过部

门（分团）推荐、个人申报、能力评估、集体讨论等环节，拟

选出陈梓函等61人作为海南大学艺术团2023-2024学年主要学

生干部，现将名单予以公示。

公示期间，如有异议，请以电话或邮件形式向艺术团反映，

反映情况时应自报或签署真实姓名，要有具体事实，不报或不

- 2 -

签署真实姓名以及不提供具体事实材料的，不予受理。艺术团

将对反映情况进行保密。

公示时间：2023年8月7日至8月11日

受理单位：海南大学艺术团（思源学堂B204室）

联 系 人：徐艾君老师

联系电话：0898-66279028

电子邮件：yishutuan@hainanu.edu.cn

附件：海南大学艺术团2023-2024学年主要学生干部

一览表

海南大学艺术团

2023 年 8 月 7 日

- 3 -

附件

海南大学艺术团2023-2024学年

主要学生干部一览表

一 、见习辅导员及学生副团长（6人）

见习辅导员：陈梓函

学生副团长：许景乐 张梦晨 张 静 龚 卓 薛寒松

二 、部门及分团负责人（55人）

（一） 部门负责人(26人）

美育交流服务部：马婧怡 杨乔伊 殷晓轩 晏千贻 唐语心

新媒体制作创编部：马尚圻 朱濯宇 陈美谕 姚 瑶

综合事务管理部：王梓懿 孙启闰 苏 榕 宋佳艺 蔡 熠

活动策划发展部：孙睿馨 刘一冉 孟庆冉 赵琴秋

舞台技术实践部：吴宗蓄 何晶洁 黄静瑜 谌清杍

信息统计规划部：范兴业 王玲玲 王潇涵 张邵漩

（二） 分团负责人（29人）

合 唱 团：王子恒 吕浩林 何雨璇 贺星榕

舞 蹈 团：尹智召 刘 洋 黄 巍 曹圣雨

礼 宾 团：刘雨涵 杨妹熙 张文燕 德利格尔

戏 剧 团：龙思宇 刘 柏 陈 雪 廖丹丹

- 4 -

影视剧团：万懿扬 王怡欣 胡东珏 蒋 昊

演 讲 团：卢安妮 张熠蕊 夏 冰 陶心水

流行乐团：张福钰 姜 雯 郭俊良 黄丹宁

国 乐 团：张峥嵘

（姓名按姓氏笔画顺序排列）

抄送：艺术团各分团、部门。

海南大学艺术团 2023 年 8 月 7 日印发